АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2019  № 37

 с. Сереброполь

Об отмене постановления от 16.09.2014 г. № 15 «Об утверждении схемы

теплоснабжения муниципального образования Серебропольский

сельсовета Табунского района Алтайского края»

В соответствии с п. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также

пп. «б» п.3 Порядка разработки, утверждения и актуализации схем

теплоснабжения, утвержденного Постановлением Правительства РФ от

16.03.2019 г. № 276

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Постановление  от 16.09.2014 г. № 15  «Об утверждении схемы

теплоснабжения муниципального образования Серебропольский

сельсовета Табунского района Алтайского края» считать утратившим силу.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       Т.Т. Цинко